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Hallitus 
 
 
 
HSY:n hallituksen jäsenille ja asiantuntijajäsenille 
Tiedoksi varajäsenille 
 

 
 
HSY:n hallituksen kokous pidetään perjantaina 15.11.2024, klo 09:00 -  
kokoushuoneessa Graniitti (Ilmalantori 1, Helsinki). 
 
Esikokousta varten on varattu tilat klo 8.30 alkaen. 
 
 
Helsingissä 12.11.2024 
 
 
Toimitusjohtaja 
 
   Tommi Fred 

 
 
 
 
 
 
  



 

Esityslista 10/2024  2 

 
 
Hallitus   
 
Aika 15.11.2024 klo 09:00 -  
 
Paikka Nh Graniitti 
 
Asiat 
 
Nro Otsikko Sivu 
1 Kokouksen järjestäytyminen 3 

2 HSY:n konserniohjeen uusiminen (esitys 
yhtymäkokoukselle, AK) 

4 

3 Helsingin kaupunkikehityksen ja raitioteiden ohjelman 
allianssikumppanien valinta (AK) 

7 

4 Kortesmäen vesihuollon rakentamisen hankesuunnitelma 
(AK) 

9 

5 Ehdotus vuonna 2025 pääkaupunkiseudulla sovellettavista 
tonttien enimmäishinnoista valtion tukemassa 
asuntotuotannossa (AK) 

10 

6 Metanolin hankinta ajanjaksolla 1.2.2025–31.1.2026 12 

7 Biokaasulaitoksen lannoitetuotteen kuljetuksen, 
välivarastoinnin ja hyödyntämisen hankinta 

13 

8 Viranhaltijoiden päätösten seuraaminen 14 

9 Muut asiat ja seuraava kokous 15 



 

 

Esityslista 10/2024  3 

 
 

 

 
1 
Kokouksen järjestäytyminen 
 
Hallitus 15.11.2024     
 
    
 
Esittelijä Toimitusjohtaja Tommi Fred  
Valmistelija Hallintosihteeri Anu Hämäläinen, sähköposti etunimi.sukunimi@hsy.fi 
 

 
Päätösehdotus (TF) Hallitus päättää 

 
a.  todeta kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi, sekä 
 
b.  valita pöytäkirjan tarkastajaksi Kristiina Lindroosin (varalla Taisto 
Miettinen). 
 

Päätös    
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HSY:n konserniohjeen uusiminen (esitys yhtymäkokoukselle, AK) 
  
Hallitus 15.11.2024       
904/00.01.010.0100/2024    
 
Esittelijä Toimitusjohtaja Tommi Fred 
Valmistelija Johtava lakimies Miikka Pekkarinen, sähköposti etunimi.sukunimi@hsy.fi 

 
Konserniohjeen tarkoitus 

Konserniohjeella luodaan puitteet HSY:n yhtymäkonserniin kuuluvien 
tytäryhteisöjen sekä soveltuvin osin myös osakkuusyhteisöjen 
omistajaohjaukselle HSY:n asettamien tavoitteiden tehokkaaksi 
toteuttamiseksi. Konserniohje muodostaa yhdessä strategian kanssa 
HSY:n omistajaohjauksen menettelyjä ja toimintatapoja määrittävän 
kokonaisuuden. 
Konserniohjeen tarkoituksena on tukea HSY:n konsernijohtamista ja 
omistajaohjausta siten, että yhtymäkonsernia voidaan johtaa ja ohjata 
yhteisillä toimintaperiaatteilla HSY:n kokonaisetu huomioiden. Tätä 
tarkoitusta varten konserniohjeen tavoitteena on luoda yhdenmukaisia 
menettelytapoja yhtymäkonsernin tytäryhteisöjen ohjaukseen sekä 
varmistaa toiminnan läpinäkyvyys ja tiedonkulku.  
Konserniohjeen tarkoituksena ei ole rajoittaa yhtiöiden toimintavapautta 
omistajan sille asettamien tavoitteiden saavuttamiseksi, vaan selkiyttää 
yhteisiä toimintaperiaatteita. 

Konserniohjetta koskevat määräykset perussopimuksessa, hallintosäännössä 
ja kuntalaissa 

HSY:n perussopimuksen 14 §:n mukaan kuntayhtymässä on konserniohje, 
jonka yhtymäkokous hyväksyy. Konserniohje sisältää toimintaperiaatteet, 
joilla johdetaan, ohjataan ja valvotaan yhtymäkonsernia yhtymäkokouksen 
asettamien tavoitteiden saavuttamiseksi. Kuntayhtymän on pyydettävä 
jäsenkunnilta lausunnot konserniohjeen muutoksista ennen sen 
hyväksymistä. 
HSY:n hallintosäännössä konserniohjetta koskevat määräykset on kirjattu 
6 §:ään. HSY:n konsernijohdon muodostavat hallitus, toimitusjohtaja ja 
talousjohtaja tai muu hallituksen nimeämä viranhaltija. Ohjeet yhteisöjen 
hallintoelimen jäsenten valinnasta, jäsenten velvollisuuksista ja 
raportoinnista kuntayhtymälle annetaan konserniohjeessa. 
Kuntalain 4 luvun 14 §:n mukaan valtuusto (= yhtymäkokous) päättää 
omistajaohjauksen periaatteista ja konserniohjeesta. 
Kuntalain 47 §:n mukaan: 
”Omistajaohjauksella on huolehdittava siitä, että kunnan tytäryhteisön 
toiminnassa otetaan huomioon kuntakonsernin kokonaisetu. 



 

 

Kunnan tytäryhteisön hallituksen kokoonpanossa on otettava huomioon 
yhteisön toimialan edellyttämä riittävä talouden ja liiketoiminnan 
asiantuntemus. 
Konserniohjetta sovelletaan kunnan tytäryhteisöjen sekä soveltuvin osin 
osakkuusyhteisöjen omistajaohjaukseen. 
Konserniohjeessa annetaan tarpeelliset määräykset ainakin: 

1. kuntakonsernin talouden ja investointien suunnittelusta ja 
ohjauksesta; 

2. konsernivalvonnan ja raportoinnin sekä riskienhallinnan 
järjestämisestä; 

3. tiedottamisesta ja kunnan luottamushenkilöiden 
tietojensaantioikeuden turvaamisesta; 

4. velvollisuudesta hankkia kunnan kanta asiaan ennen 
päätöksentekoa; 

5. konsernin sisäisistä palveluista; 
6. kunnan tytäryhteisöjen hallitusten kokoonpanosta ja nimittämisestä; 
7. kunnan tytäryhteisöjen hyvästä hallinto- ja johtamistavasta. 

 
Konserniohjeen valmistelu ja olennaiset muutokset 

HSY:n nykyinen konserniohje otettiin käyttöön vuonna 2017 (liite 1). 
Konserniohje sisältää viittauksia vanhaan hallintosääntöön ja aikaisemman 
strategian mukaisiin arvoihin, eikä sitä ole koettu rakenteeltaan selkeäksi.  
Uuden konserniohjeen valmistelussa on hyödynnetty Kuntaliiton 
konserniohjetta sekä HSY:n jäsenkuntien nykyisiä konserniohjeita. 
Konserniohjetta on valmisteltu yhteistyössä jäsenkuntien lakimiesten 
kanssa, minkä jälkeen on pyydetty lausunnot jäsenkunnilta (Helsingin, 
Espoon ja Vantaan lausunnot liitteenä 2). Lausunnoissa kaikki kiinnittivät 
huomiota seuraaviin asioihin: 

 konserniohjeen mukaiset HSY:n ennakkokantaa edellyttävät asiat 
luonteeltaan sellaisia, että niistä tulisi edellyttää HSY:n hallituksen 
ennakkokantaa,  

 tytäryhteisöjen hallituksen kokouspalkkiot tulisi määrätä 
palkkiosäännössä, 

 Pääkaupunkiseudun Vesi Oy:n kokoonpanoon kiinnitettävä 
jatkossa huomiota. 

Kommentit on otettu huomioon konserniohjeen jatkovalmistelussa. 
Uudessa konserniohjeessa on selkiytetty ohjeen rakennetta ja sisällytetty 
omistajapolitiikkaa koskevat kirjaukset omaan lukuunsa. Konserniohjeessa 
on mm. tarkennettu eri toimielinten ja viranhaltijoiden tehtävänjakoa ja 
raportointia sekä HSY:n tytäryhteisöille tarjoamia tukipalveluja, poistettu 
suoraan laista tulevia esteellisyyssäännöksiä sekä korjattu virheelliset 
viittaukset vanhaan hallintosääntöön ja strategiaan. 
 

Päätösehdotus (TF) Hallitus päättää esittää yhtymäkokoukselle, että se hyväksyy 
konserniohjeen liitteen 3 mukaisena. Uusi konserniohje tulee voimaan 
1.1.2025. 
 

Päätös    
 
Liitteet 

- Liite 1, HSY Konserniohje 2017 
- Liite 2, jäsenkuntien lausunnot 
- Liite 3, HSY Konserniohje 1.1.2025 lukien 
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Helsingin kaupunkikehityksen ja raitioteiden ohjelman allianssikumppanien valinta (AK) 
  
Hallitus 15.11.2024       
584/00.01.013.0132/2024    
 
Esittelijä Toimitusjohtaja Tommi Fred 
Valmistelijat Vesihuollon toimialajohtaja Mari Heinonen, osastonjohtaja Jarno Köykkä, 

sähköposti etunimi.sukunimi@hsy.fi 
 
Kaupunkiliikenne Oy ja Helsingin kaupunkiympäristön toimiala ovat 
kilpailuttaneet yhteisprojektina kaupunkikehitys- ja raitiotieprojektien 
allianssitoteutuksen. Toteutus tapahtuu ohjelmana, johon sisältyy kolme 
hanketta; Länsiratikat (aiemmin Länsi-Helsingin raitiotiet), Länsisataman 
pikaraitiotie ja Viikin Malmin pikaraitiotie sekä niihin liittyviä investointeja. 
Ohjelman ensimmäisessä osassa suunnitellaan ja toteutetaan Länsiratikat 
sekä laaditaan Länsisataman- ja Viikin-Malmin pika-raitioteiden 
hankesuunnitelmat. Ohjelman toisessa osassa suunnitellaan ja toteutetaan 
viimeksi mainitut projektit, mikäli kaupunki ja Kaupunkiliikenne tekevät 
päätöksen niiden toteutuksesta, ja joista HSY tekee omat erilliset 
päätökset. 
Hankinta on toteutettu vesi- ja energiahuollon, liikenteen ja postipalvelujen 
alalla toimivien yksiköiden hankinnoista annetun lain 1398/2016 mukaisella 
kilpailullisella neuvottelumenettelyllä. Kyseessä on EU-kynnysarvon 
ylittävä rakennusurakka. HSY:ltä neuvotteluihin osallistui kaksi-kolme 
edustajaa ja antoi näiden perusteella arvionsa palveluntarjoajan 
suoriutumisesta työpajojen jälkeen. HSY on mukana allianssissa tilaajana, 
ja tekee siten kilpailutuksen perusteella oman hankintapäätöksen. 
Ohjelman toteuttajiksi valitaan kaksi kokonaistaloudellisesti edullisinta 
tarjousta antanutta tarjoajaa, jotka muodostavat ohjelman ensimmäisestä 
osasta tilaajaosapuolten kanssa kaksi allianssia. Ohjelman toinen osa 
voidaan toteuttaa ensimmäisen tavoin kahtena allianssina tai siten, että 
osapuolet muodostavat toisesta osasta yhden yhteisen allianssin. 
Hankintailmoitus toimitettiin julkaistavaksi 5.6.2024 sähköisessä HILMA-
ilmoituskanavassa. Määräaikaan mennessä saatiin neljä 
osallistumishakemusta, jotka kaikki täyttivät osallistumispyynnön mukaiset 
kelpoisuusehdot ja kutsuttiin näin tarjousvaiheeseen 1. 
Tarjousvaiheen 1 tarjouksen jättämisen määräaika oli 28.8.2024. 
Määräaikaan mennessä saatiin neljä tarjousta. Tarjousten arviointikohtina 
oli avainhenkilötiimin osaaminen ja ohjelmasisältöön liittyvä tuotos. 
Tarjousvaiheen 2 neuvottelutyöpajoihin valittiin kolme eniten 
vertailupisteitä saanutta tarjoajaa ja kilpailusta suljettiin ulos vähiten 
pisteitä saanut ryhmittymä HeRO (Kreate OY, GRK Suomi Oy, AFRY 
Finland Oy, Ramboll Finland Oy). 
Tarkennettu tarjouspyyntö toimitettiin tarjoajille 4.10.2024. Tarjousvaiheen 
2 tarjousten jättämisen määräaika oli 18.10.2024. Määräaikaan mennessä 



 

 

tarjouksen jätti kolme tarjoajaa, jotka täyttivät tarjouksen sisällölle asetetut 
vähimmäisvaatimukset ja olivat tarkennetun tarjouspyynnön mukaisia. 

 ryhmittymä Wiehe (Destia Oy, Destia Rail Oy, Proxion Plan Oy, 
WSP Finland Oy) 

 ryhmittymä Mainio (YIT Infra Oy, Sitowise Oy, Sweco Finland Oy, 
NRC Group Finland Oy) 

 ryhmittymä Nivel (Skanska Infra Oy, Skanska Talonrakennus Oy, 
Finnmap Infra Oy, A-insinöörit Suunnittelu Oy) 

 
Tarjousten vertailuperusteet on määritelty tarjouspyynnössä. Tarjousten 
arviointikohtina on avainhenkilötiimin osaaminen, IPT-hankkeen johtamis- 
ja yhteistyökyvykkyys, johdon tuki ohjelman läpivientiin ja palkkiotarjous. 
Tarjousten vertailu perusteluineen on esitetty valinta- ja 
perustelumuistiossa (liite 1 ja 2). Kokonaistaloudellisesti edullisimmat 
tarjoukset tekivät järjestyksessä ryhmittymä Wiehe ja ryhmittymä Mainio. 
HSY:n hallitus (14.06.2024 § 69) esitti yhtymäkokoukselle hyväksyttäväksi 
Länsi-Helsingin raitiotien (Länsiratikat) hankesuunnitelman 
(584/00.01.013.0132/2024), jossa hankkeen kustannusarvio on vuoden 
2024 hintatasolla enintään 55,2 milj. euroa (alv 0 %), sisältäen suunnittelun 
ja rakentamisen. HSY:n hallitus (11.10.2024 § 108) päätti osallistumisesta 
Länsiratikat -hankkeen alliansseihin edellyttäen, että yhtymäkokous 
hyväksyy Länsiratikat -hankkeen hankesuunnitelman. 
HSY:n hankintapäätöksen täytäntöönpano edellyttää, että HSY:n 
yhtymäkokous hyväksyy Länsiratikoiden hankesuunnitelman. Lisäksi 
edellytyksenä on, että Kaupunkiliikenne Oy:n hallitus sekä Helsingin 
kaupunkiympäristölautakunnan rakennusten- ja yleisten alueiden jaosto 
ovat hyväksyneet vastaavat toteuttajien valintaa koskevat päätökset. 
Allianssisopimus ei synny tällä päätöksellä tai sen tiedoksiannolla, vaan 
vasta kirjallisten allianssisopimusten allekirjoittamisella. 
HSY sitoutuu tällä hankintapäätöksellä ainoastaan vesihuoltoon liittyvien 
kustannusten korvaamiseen, minkä periaatteet on käyty muiden tilaajien 
kanssa läpi. Vesihuollon siirtokustannukset korvataan 
aiheuttajaperusteisesti, jolloin vesihuollon muutostarpeen laukaisija on 
korvausvelvollinen siirtokustannuksista. Kustannuksiin sovelletaan HSY:n 
ja kaupungin välisen YKT-sopimuksen mukaista ikävähennysperiaatetta. 
 

Päätösehdotus (TF) Hallitus päättää 
 
a. valita allianssin palveluntuottajaksi kokonaistaloudellisesti edullisimman 
tarjouksen jättäneen ryhmittymän Wiehe, 
 
b.  valita allianssin palveluntuottajaksikokonaistaloudellisesti toiseksi 
edullisimman tarjouksen jättäneen ryhmittymän Mainio, 
 
c. mikäli kehitysvaiheen jälkeen hankekustannus 55,2 milj. euroa 
osoittautuu riittämättömäksi, tullaan varsinainen lopullinen hankekustannus 
tuomaan erikseen päätöksentekoon, 
 
d. todeta, että allianssien kehitysvaiheen sopimukset voidaan allekirjoittaa 
vasta sitten, kun yhtymäkokous on hyväksynyt hankesuunnitelman ja 
Kaupunkiliikenne Oy:n hallitus ja Helsingin kaupunkiympäristölautakunnan 
rakennusten- ja yleisten alueiden jaosto ovat hyväksyneet vastaavan 
hankintapäätöksen, 
 



 

 

e. valtuuttaa toimitusjohtajan allekirjoittamaan hankintaa koskevat 
allianssisopimukset sekä kehitys- ja toteutusvaiheen allianssisopimukset. 
 

Päätös    
 
Liitteet 

- Liite 1, valintamuistio 
- Liite 2, perustelumuistio 
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Kortesmäen vesihuollon rakentamisen hankesuunnitelma (AK) 
  
Hallitus 15.11.2024       
1021/00.01.013.0132/2024    
 
Esittelijä Toimitusjohtaja Tommi Fred 
Valmistelija Vesihuollon toimialajohtaja Mari Heinonen, sähköposti 

etunimi.sukunimi@hsy.fi 
 
Kortesmäen asemakaava mahdollistaa pientalovaltaisen viihtyisän 
asuinalueen rakentumisen Kalajärven alueelle. Alue on osin väljästi 
rakentunutta omakotialuetta ja muutoin rakentamatonta kallioista 
metsäaluetta. Asemakaava-alueelle rakennetaan yleiset vesihuoltolinjat 
palvelemaan asemakaavan mukaista maankäyttöä kaupungin 
katuhankkeen yhteydessä. Kaava mahdollistaa 1150 uutta asukasta 
alueelle. 
Investointiohjelmassa Muut alueet Espoo hankkeelle on varattu 37,8 milj.  
euroa (alv 0 %) v. 2024–2027. 
Hankkeen kustannusarvio perustuu vuoden 2024 hintatasoon. Hankkeen 
kokonaiskustannusarvio on yhteensä 2,6 milj. euroa (alv 0 %) ja se 
toteutetaan vuosina 2025–2027. 
 

Päätösehdotus (TF) Hallitus päättää hyväksyä Kortesmäen vesihuollon rakentamisen 
hankesuunnitelman siten, että hankkeen kokonaiskustannusarvio on 
2,6 milj. euroa (alv 0 %). Lisäksi hallitus päättää oikeuttaa vesihuollon 
toimialajohtajan päättämään hankkeeseen liittyvistä hankinnoista. 
 

Päätös    
 
Liitteet 

- Kortesmäen vesihuollon rakentaminen, hankesuunnitelma 
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Ehdotus vuonna 2025 pääkaupunkiseudulla sovellettavista tonttien enimmäishinnoista valtion 
tukemassa asuntotuotannossa (AK) 
  
Hallitus 15.11.2024       
1074/08.082.826.8261/2024    
 
Esittelijä Toimitusjohtaja Tommi Fred 
Valmistelijat Tulosaluejohtaja Satu Pääkkönen, yksikön päällikkö Sirpa Joukainen, 

sähköposti etunimi.sukunimi@hsy.fi 
 
HSY:n tonttikustannustoimikunta on valmistellut Asumisen rahoitus- ja 
kehittämiskeskukselle ARA:lle tehtävän ehdotuksen valtion tukemaan 
asuntotuotantoon (pitkä korkotuki) vuonna 2025 osoitettavien tonttien 
enimmäishinnoiksi pääkaupunkiseudulla. Toimikunta koostuu Espoon, 
Helsingin, Kauniaisten, Vantaan, ARA:n ja HSY:n edustajista.  
Enimmäishinnat esitetään tonttihintakartoilla kaupunkien aluejakoihin 
perustuen (Helsingin osa-alueet, Espoon pienalueet, Vantaan 
kaupunginosat sekä Kauniainen kokonaisena kuntana). Enimmäishinta 
määritellään euroina rakennusoikeuskerrosneliömetriä kohden. 
Hintakarttaan liittyen annetaan soveltamisohjeita mm. sijainti- ja 
laatutekijöiden huomioon ottamiseksi tonttikohtaista enimmäishintaa 
määriteltäessä. Esityksensä taustaksi toimikunta seuraa ja analysoi 
hintojen muuttumista pääkaupunkiseudun tonttimarkkinoilla. Keskeisenä 
indikaattorina hintojen tarkistuksessa käytetään kuntien markkinahinta-
arvioita sekä asiantuntemusta ajankohtaisesta markkinatilanteesta. 
Esitys koostuu karttasarjasta, joka sisältää kolme karttaa 
(enimmäishintakartta kerrostalotonteille, enimmäishintakartta 
pientalotonteille ja indeksikartta) sekä hintataulukon.  
Toimikunta esittää, ettei vuonna 2025 sovellettavia enimmäishintoja 
koroteta vuoden 2024 enimmäishinnoista. Enimmäistonttihintojen lisäksi 
myös soveltamisohjeet pidetään ennallaan. Rakentamisen 
suhdannetilanne on jatkunut haastavana myös kuluvana vuonna. Tonttien 
kysyntä ja rakentaminen on hiljentynyt kaikkialla (erityisesti 
vapaarahoitteisen kerrostalotuotannon osalta). Toimikunta toteaa, ettei 
nykyisessä markkinatilanteessa ole tarpeen tehdä muutoksia ARA-
enimmäistonttihintoihin eikä soveltamisohjeisiin. 
Toimikunnan ehdotus vuodelle 2025 perusteluineen on oheisaineistona.  

Päätösehdotus (TF) Hallitus päättää 
 
a. esittää Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskus ARA:lle hyväksyttäväksi 
valtion tukemassa asuntotuotannossa (pitkä korkotuki) vuonna 2025 
sovellettavat tonttien enimmäishinnat liitteenä olevien hintakarttojen, 
hintataulukon ja niihin liittyvien soveltamisohjeiden mukaisesti. 
 
b. lähettää päätöksensä Asumisen rahoitus- ja kehittämiskeskukselle sekä 



 

 

jäsenkunnille: Helsingin, Espoon, Vantaan ja Kauniaisten 
kaupunginhallituksille. 
 

Päätös    
 
Liitteet 

- Liite 1, perustelumuistio 28.10.2024 
- Liite 2, toimikunnan ehdotus tonttihintakartaksi vuodelle 2025, 

kerrostalotonttien hinnat 
- Liite 3, toimikunnan ehdotus tonttihintakartaksi vuodelle 2025, 

pientalotonttien hinnat 
- Liite 4, toimikunnan ehdotus tonttihintakartaksi vuodelle 2025, 

indeksikartta 
- Liite 5, enimmäishinnat (AK ja AP) alueittain -hintataulukko 
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Metanolin hankinta ajanjaksolla 1.2.2025–31.1.2026 
  
Hallitus 15.11.2024       
844/05.050.500.5001/2024    
 
Esittelijä Vesihuollon toimialajohtaja Mari Heinonen 
Valmistelijat Yksikön päällikkö Marina Graan, hankinta-asiantuntija Hannu Toivonen, 
 etunimi.sukunimi@hsy.fi 

 
Hankinta käsittää Viikinmäen sekä Blominmäen jätevedenpuhdistamoilla 
tarvittavan metanolin hankinnan ajalle 1.2.2025–31.1.2026 sekä 
mahdolliselle optiojaksolle 1.2.2026–31.1.2027. Metanolia tarvitaan 
jäteveden sisältämän typpiravinteen biologiseen käsittelyyn hiilen 
lähteeksi.  
Hankinta on erityisalojen hankintalain (1398/2016) mukainen EU-
kynnysarvon ylittävä tavarahankinta. Määräaikaan 31.10.2024 klo 13:00 
mennessä saatiin tarjoukset kahdelta markkinatoimijalta. 
Selvitys hankinnan tarkoituksesta, tarjouspyyntömenettelystä, valitusta 
tarjouksesta sekä ehdotus perusteluineen on esitetty hallituksen jäsenille 
jaetun esityslistan liitteenä. Hankinnan valintaperusteena on 
tarjouspyynnön ehtojen mukaisesti saatu puhdistamokohtainen halvin 
hinta. 
Hankintasopimus ei synny tällä päätöksellä tai sen tiedoksiannolla, vaan 
vasta kirjallisen sopimuksen allekirjoittamisella. 
 

Päätösehdotus (MH) Hallitus päättää 
 
a. tilata tarvittavan metanolin Viikinmäen sekä Blominmäen 
jätevedenpuhdistamoille ajalle 1.2.2025–31.1.2026 NovoChem Oy:ltä 
hankinnan verottoman arvon ollessa enintään 3,3 milj. euroa (alv 0 %) 
sisältäen noin 15 % varauksen metanolin tarpeen ja hinnan muutoksille,  
 
b. oikeuttaa vesihuollon toimialajohtajan allekirjoittamaan hankinnasta 
tehtävän sopimuksen, sekä 
 
c. oikeuttaa vesihuollon toimialajohtajan tai hänen määräämänsä 
päättämään mahdollisen optiokauden 1.2.2026–31.1.2027 hankinnasta. 
Mahdollinen optiokausi mukaan lukien hankinnan veroton kokonaisarvo on 
yhteensä enintään 6,6 milj. euroa (alv 0 %). Option käytöstä tehdään 
erillinen päätös viimeistään neljä kuukautta ennen optiokauden alkua. 
 

Päätös    
 
Liitteet 

- Selvitys metanolin hankinnasta 1.2.2025-31.1.2026 
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7 
Biokaasulaitoksen lannoitetuotteen kuljetuksen, välivarastoinnin ja hyödyntämisen hankinta 
  
Hallitus 15.11.2024       
609/05.050.501.5011/2024    
 
Esittelijä Jätehuollon toimialajohtaja Petri Kouvo 
Valmistelijat Toimintovastaava Christoph Gareis, hankinta-asiantuntija Hannu Toivonen, 

etunimi.sukunimi@hsy.fi 
 
Hankinta käsittää HSY:n Ämmässuon ekoteollisuuskeskuksen 
jatkokäsittelylaitoksessa syntyvän mädätteestä valmistetun 
lannoitetuotteen hyödyntämisen sisältäen tuotteen kuljetuksen ja 
välivarastoinnin ajalla 1.1.2025–31.12.2027, jonka jälkeen sopimusta 
voidaan jatkaa toistaiseksi voimassa olevana.  

 Hankinta on erityisalojen hankintalain (1397/2016) mukainen EU-
kynnysarvon ylittävä palveluhankinta. Määräaikaan 30.9.2024 mennessä 
saatiin tarjoukset kuudelta alan yritykseltä. 
Selvitys hankinnan tarkoituksesta, tarjouspyyntömenettelystä, valituista 
tarjouksista sekä ehdotus perusteluineen on esitetty hallituksen jäsenille 
jaetun esityslistan liitteenä. Hankinnan valintaperusteena on 
tarjouspyynnön ehtojen mukaisesti saatu halvin tarjous. 
Hankintasopimus ei synny tällä päätöksellä tai sen tiedoksiannolla, vaan 
vasta sopimuksen allekirjoittamisella. 
 

Päätösehdotus (PK) Hallitus päättää  
 
a. hylätä Recolan Oy:n tarjouksen tarjouspyynnön vastaisena, ja 
 
b. tilata HSY:n jaksolla 1.1.2025–31.12.2027 tarvitseman mädätteen 
hyödyntämispalvelun Tero Liukas Oy:ltä hankinnan verottoman 
kokonaisarvon ollessa enintään 2 124 000 euroa, sekä 
 
c. oikeuttaa jätehuollon toimialajohtajan allekirjoittamaan hankinnasta 
tehtävän sopimuksen, sekä 
 
d. oikeuttaa jätehuollon toimialajohtajan päättämään sopimuksen 
mahdollisesta jatkamisesta toistaiseksi voimassa olevana. 
 

Päätös    
 
Liitteet 

- Selvitys hankinnasta, biokaasulaitoksen lannoitetuotteen kuljetus, 
välivarastointi ja hyödyntäminen 
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Viranhaltijoiden päätösten seuraaminen 
 
Hallitus 15.11.2024       
      
 
Esittelijä Toimitusjohtaja Tommi Fred 
Valmistelija Hallintosihteeri Anu Hämäläinen, sähköposti etunimi.sukunimi@hsy.fi 

 
Hallitukselle on toimitettu sähköisesti kuntalain 92 §:n mukaista 
ottomenettelyä varten viranhaltijoiden tekemät päätökset ajalta 8.10.–
12.11.2024. 

 
Päätösehdotus (TF) Hallitus päättää olla ottamatta käsiteltäväkseen liitteessä mainittuja 

päätöksiä. 
 

Päätös    
 
Liitteet 

- Viranhaltijoiden päätösluettelo ajalta 8.10.-12.11.2024 
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Muut asiat ja seuraava kokous 
 
Hallitus 15.11.2024     
 
    
 
Esittelijä Toimitusjohtaja Tommi Fred  
Valmistelija Hallintosihteeri Anu Hämäläinen, sähköposti etunimi.sukunimi@hsy.fi 
 

 
Päätösehdotus (TF) Hallitus päättää pitää seuraavan kokouksen perjantaina 20.12.2024, klo 

9.00 HSY:ssä Ilmalassa kokoushuoneessa Graniitti (Ilmalantori 1, 
Helsinki). Esikokous alkaa klo 8.30. 
 
Hallituksen seuraava iltakoulu pidetään 28.11.2024 klo 16 Helsingin 
Olympiastadionilla (Paavo Nurmen tie 1, Helsinki). 
 

Päätös    
 


